АДМИНИСТРАЦИЯ
КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.07. 2013 года                                №  72
с. Круглое

О подготовке проекта планировки и межевания
территории ул. им. Вячеслава Новикова,
ул. Московская, ул. Полевая с. Круглое

В целях реализации Генерального плана Круглянского сельского поселения, утвержденного решением Совета народных депутатов Круглянского сельского поселения от 19.10.2011 г. № 47, на основании Правил землепользования и застройки Круглянского сельского поселения, утвержденного решением Совета народных депутатов Круглянского сельского поселения от 21.11.2011 г. № 49, в соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Круглянского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Приступить к подготовке проекта планировки и межевания территории по ул. им. Вячеслава Новикова, ул. Московская, ул. Полевая с. Круглое (с северной стороны пер. Хмелеводческий) согласно прилагаемой схеме.
1. Утвердить задание на подготовку проекта планировки и межевания территории по ул. им. Вячеслава Новикова, ул. Московская, ул. Полевая с. Круглое.
2. Комиссии по подготовке правил землепользования и застройки Круглянского сельского поселения обеспечить:
3.1. Прием предложений физических и юридических лиц о порядке, сроках подготовки и содержании документации по планировке территории до дня проведения публичных слушаний и передачу их в 5-дневный срок с момента поступления разработчику документации по планировке территории ул. им. Вячеслава Новикова, ул. Московская, ул. Полевая с. Круглое
3.2. Выполнить проверку подготовленного проекта планировки и межевания территории и подготовить соответствующее заключение.
3. Настоящее постановление довести до сведения жителей актом обнародования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Круглянского сельского поселения                                                                    Г.Н. Лихачев

Приложение
к постановлению администрации
Круглянского сельского поселения
от  08.07.2013 г. №  72

Границы территории
разрабатываемого проекта планировки и межевания

 (
С
) (
ул. Полевая
) (
ул. Московская
) (
ул. им. Вячеслава Новикова
)
image1.jpeg
C=6771600